.,/ ,

• 1 , . .1

"

\
!

v. DECRETO NO' 2.504 DE 21 DE DEZEMBRO'DE 2010
. .t'..,

.' Homologa .o . resultado de Processo
, "', "Seletivo,Siml1lifi;~ado.

--. -!./ / /' .' , ' . -'

~.~ ..' ', O Prefeito de .Ouro.Preto no 'uso de 'suas atribuições }çgais, em especial a .
que lhe confere o.art. 93, VII~.da Lei Orgânica: Municipal, "- . .

, \.,. . , '/

" . .'

DECRETA:

, ,

Art. 10
. Fica homologadoo resultado Cioprocessoseletivo simplificado rio

013/2010, realizado. pela Secretaria Municipal de. Saúde, conforme a' ata constante dó
Anexo. \....., , .' ,'. " . ' /',' . ..' . . .

.. r

" Parágrafo único. Fazem parte do Anexo a Ata do Processo Seletivo
Simplificado e·a relação dos aprovados. , , r > ,

. Art. 20 Este decreto-entra ~m vigor ~àdata de.sua pubÚcàção.

. , . Ouro Preto+Patrimônio Cúltu~aLda Humanid~de, '21 de dezembro de
2010, duzentos e noventa e 'nove anos daJn~talaç,ã9 da CâI11ar,!Municipal e trinti anos
do Tombamento. " ~.

~.~.•.._.:.

:' /
./

~

') .f' -
~ (

,/ j., o

"

~
to",,'

.~~.r.
~,

/
"

. I ',Angelo Oswaldode Araújo Santos,
. ':' 'Prefeito de buro Preto'

• J;
,

.(

I:'., .

I ~

. (

/ , ,

i I

. r

, :
, .'

. '.
,' .

.,
II

-r

\ .:

r: \

" \
. /'.

-. \.

" i w'·

.. ~ .. v . K. ; '\ (~ r , t,\ _ .

PREFEITURA MUN'IéIP AL DE 0tJRO PRETO'
-; '; .' i' - \

...• . " \,. --\..

BECREJAIÚAMUNICIPÁL DE SAÚDE ,_. . ,..'"
, , ,\~' ,

; , ..

i'
.. ,ATA PROCESSOSÉLETIVO SIMPLIFICADO:N° 013/2010

"

c'
~ . __' 1., (

A Comissão Organizadora do 013° ProcessoSeletivoda Secretaria'Municipal.de Saúde de Ouro
, ) . ~ .) / \.', .

Preto após realizar todo Processo .Seletivo Simplificado dos cargos. descritos rio referido edital
. \. '.'. . , ..'- .) , .

faz os seguintes esclarecimentos: No total, houvevl (setenta ,e mp,);inscritos, nas seguintes
. , ~~ . - -\.. . . " . . )' .

especialidades: 05 (cinco) inscritos 'lparaCD 40 .horas, Q1 (um) inscrito-para Médico .Clínico
J ~.":-- • " '. • l '.

. 'Atenção Básica 20 horas, 02 (doisjinscrítos para Médico Pediatra Atenção Básica 20 horas, 25
, >.. . '.' :' ~, ' (

, (vinte, e cincô) ,iQscritos para Motorista; 12 (d9ze) inscritos para Médico Planto~ista Clínico

UPA, 02 (doi~) inscritos médico ~Ianúmi~ta pediatra U?A~ 13 (trez~) i~scritos para médico de
/' . -- ," . ". . -,"

_Urgência SAMU eu (onze) inscritos para odontólogos 20 horas. Compareceram para fazer à
. ~," .,t"'," !:' -J _., ~ • ..: ~. • \

prova 03 (três)' candidatos para CD,40 horas, 06(seis) candidatos paraOdontólogos 20 horas, 10
r '. - . . -' • ,- " • : !

(dez) candidatos para motorista, 02 (dois) candidatos para-Médico Pediatra AtençãoBásica 20
. \ . . , " . "

horas, 03 (três) candidatos pasa Médic;oPla*onista~CiínicQ' UPA,"O& '(oifo),càndidatospara .

'Médico'Urgênci~'SAMU e'Ol (umjcandidatoparà médico plantonista-pediatra UPA. Na pr~va

'r de Motorista houve divergências nas .questões 13 'e:n', sendo ~ssim:, a qu~stão -17 d~' Pr;~a 9~
Motorist~ 'fà\i.a~~lad~, computandd 05' pontospara todos os ~a~did;tos. Devido à pron~gação

. ~u ~_ . \}..( '. -,
, das inscrições do PSS 013/2Q.10~· e ac inclusão do cargo. de Médico Urgência SAMU e 0
. . '..,-. 'i::..' " .' . . _ . :) .

" requerimento dos' inscritos Rícardo ,Takásh.i l'J'??aka e Deliane Aparecida ,.sena Coelho;

solicitando considerar a inscrição. para- MédieQ i Urgência SAMU e não' Médico "Plantonista
.' .:,...( - ~_,1 -...: I , _ _ .', .

, Clínico, cópia anexa, a Comissão Organizadora .decidiu que' as: inscrições dós canqidatos.
" " " '\ _, .".", '-, ',I

mencionados acima passaram a ser Médico Urgênc~a ~AMU,visto que o conteúdo cobrado d~s
'. ' • • ( • Ó, -' ,-"" .'- -". ..;'. ,/,

provas e as questões foram .as mesmas. Assim,' a Comissão' Organízadora do Processo Seletivos
. ( -'. ::,:', /'

divulga q resultadofinal para os,cargosacima lista?os. _ ,~.
~ .~ J .!. ' ,--: \

, i

'.
Ouro Preto, 15 de 'dezembro de2010. '

, \'

Assina,

Comissão Organizadora:

(
r:
I ",f'..

v \,

\. , '

,/

"

I "

,J -)c/

Geralda Onofre Pedrosa

, Lucília Aparecida Afon

Márcia E'lisa Ferreira \""fI::::>'\'VX:::: , (

./.,L' . .-
"

"

" '

- \

- rÓ,

"

'~PREFEITURA MUNICIPAL D(OÚROPRETO
. /..:~ ~ . - - • " - - 1-'

, ,SECRETARIA,MUNICIPAL DE SAUDE
:S.A.:..~~"E4/Af:. '.' . _ .'. ,:' ~ . ~ . . r'.' •

, CLASSIFICAÇAO FINAL DO 013g PRO,(:ESSOSELEJ".IVOSIMPLIFICADO
. '; '"-- . ~:. - :. - ). ." ~"

, '- , ,

CíRLÍRGIÃO
, ." -,

DENTISTA 40 HORAS .: ,, - - ~
~ " '.' . ' . ,-, - I r

.
" ' " -,

-;

PONTUAÇÃO "NOME - ",'

:
,

CLASSIFICAÇÃO'
1

"
, . - '

FABRíCIO ANTONIO DÓ S. PEDRÓSA é
' ,

"
, ,-,, r \. ,; 8Q 12 ".'-,-

i"- , ( ',J ,

LíVIA DE FREITAS MARTINS " ~ :( 75 2~-- - ' -
MONICA AGDA-DOMINGOS ) 55' \ 32 (

" ~ .- - ..
ÚANDRA CRI$l'INA RIBEIRO E SOUZA

._" ( , /' "
,..

"
é - 45 -,

"

" Não Classificado,'. '
"-

fr
MILTON CAR'LOS AGUIAR JÚNIOR -

'" ' Não Compareceu"- "

., \

, "
/

, ',ODONTÓlOGO ~O HORAs

CAROLINA QUINTANILHÂSANTOS" 60 '

:. "

"

,: -, , -
, ,PONTUAÇÃO

I'

NOME' CLASSIFICAÇÃO
:, ,-.

SIMONE DO CARMO MARTINS 75'.'
70

, LlLIANI-RIA DOS SAr:nOS,' ','

r , -r
FABIANO TADEU DAS~LVA A. DEi Ql)EIROZ- 60,:

GILMARA DE CARVÁLHO G.'TORRES' . 60

SOLANGE ARAUJCfRANDAZZO
I,',55, ,

,
! '

,', 12

. . -fI' "
ANA PAULAPEDROSA LOSCHI " /'. I.J·\;f

"',: / '
I, , l' " " 'i,

DEBDRA MOURÁODE'MATIOS ' I'

.'
MARCELA TEIXEIRA GOMES

42

-, , -' .

" \... ", ---- .
., VIVIANE DA'CONCEIÇÃOSANTOS SILVA'

L· , ,

( .-
, \, <

,-' 72 \'

j " - ,MOTORISTA

.' --'.~ .

."
"

Não Compareceu

.Não Compareceu

. Não Compareceu

, . Não Compareceu

,'

'./ \

WEBER10N DIAS DE FREITAS

, \

~,N:..::O:..:..;fYI..:..:E:...-:----'- __ ..,....-__ ----.:.'__ .:...f-....:.,.,.:...:'-:--~-+-~--:--.:...PO:::.;N~T:...:U:.:..A:.zÇ:....:.ÃO:::...-_:_--,--_I_--' -=CL=-A=S::..;SI::..;F,I-=CA~Ç2::..Ã..:..:O=---_--t)
I '

90
'"".. 80 r'

, \
" .

ALEXANDRE FARIA RODRiGUES 80
• JOSE DE MAGALHÃES GOMES

VALERIA MARIA DE FREITAS'SANTIAGO

'", 75··
"-, r: 75
"

"- '75
"~ 70-... ,
i "

'65

VALMIRROGERIO COçLH01 •. ' ",

" y.

CLÁUDIO ROBERTO JESUS RAMOS

,

~ ;. I

ADElCIO LUrZ P~DROSA -

'55 " .,
,

lOº.

. Não Compareceu

ANNA PAUlA }3ARBARAFERREIRA
I)

CARlOS DAVID DO PRADO CAPANEMA ",
"

(
Não, Compareceu

Não Compareceu " ,

ClÉBIO DE ARAÚJO
.-"

CLEITON DASllVA PINTO

.... - -, Não Compareceu

Não Compareceu
\

DIEGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA "- ,,
,

, NãO Compareceu

ELDA , " .'

, _ Não Compareceu '

JULIANO ANDRE DOS PAS$OS .
(

'Não' Compareceu ~

I'Al,JW'HENRlduE DE FREITÀS

'/.
.1. I ~. I . N.ão Compar.eceu

,
Não Cornpareceu

/ ..

REMÉRESON BAftRETO DIAS .I

-
SAULO QUIRINO.

THAIS ANDRADE CERtEAU

TANIAREGINADE ANDRADE

..

Não Compareceu

Não' Compareceu

_ . Não Compareceu

Não Compareceu

WAGNER FERR'EIRA RODRIGl)ES Não-Compareceu

.\ .

-

J .

MÉD'ICO'CLíNICO·iô HORAS';
. ..•. -- - j. (-..

, .
NOME,

WAGNERCOUTO T9NIDANDEL .. -

P.ONTl)AÇÃO "
. 'I •

)

CLAssiFICAÇÃO

Não Compareceu '
'<"',0...

'.

i
','

, . i.

.'
•. NOME

SERGIO RIBEIRO NUNES •
, "

HELENA BRAVO CRUZ LEITE

. i

1...."

. :PONTUAÇÃO', '.
/
,95

I,

CLASSIFICAÇÃO
,"

'-o

" J

\".

. ", .

". ,

MÉDICO PlANTONISTA CLíNICO "
. - , ~
)

" '
\

,,
NOM&:, .
. ,". .

CRISTIANE IMBROSi' DOS SANTOS

,r' •.

ANA CATARINA OLlVEIRA'SOARES , t •

. BERNARO'O FREDERICE GÚEDES

i

'.

~ ,Nã; Compareceu \ "'.

'.'

DENllSON JOSE F,ÉRREIRA

. FELlPE VllLAÇAGUIMARÃES'
v, \.

! '
\ .. 1

CLASSIFICAÇÃO

NãoClassificado

Não.Compareceu

c
. Não Compareceu

. N~o Compareceu

GENNARO' AN:rONUCCI ÁMARAL '
I I~ ~" .

Não Compareceu,

.GUILHERME ANANIAS DE ASSIS
. i

IUIZ CLÁUDIO TOLEDO

.,' -
Não Compareceu

<'

MATHEUS DE BARROS E30RBA' " 0'"

"

. <- \ ~ãocompareceu \ '\J

/~{?~~.c@",\ ~-,'/

•

WíLQERSILVEIRA DE ABREU
/

< •

, >

1

Não Compareceu

, ,. "\1
, -~

, -
"

-r»
..

, , MÉDICO DEURGENCI'A SAMU . ,
- , ,

,

.~ ~
;,

PONTUAÇÃO
.-

NOME CLASSIFICAÇÃO I) ,(: ','
"

,
., .

;
, .

BRUNO GUIMARÃES DA tONSECA
--' ' ,

,
. , , , J 65 " . '1º

"
..

DELiANE APARECIDASE,NA COELHO (
:

/' I , 65.' 2º , ,
r, , . , ,

1JACQUES GABRIEL,ALVARES HORTA ,65', ..
\ =; 3º.,

"

\ ~ , ( .. ,,
" .) 1

RICARDO TAKASHI NONAKA 60
"

4º
! /1

'. ~
RODRIGO NELSON DE MOURA GUERRA' ~

I " 60, c 5º~- J "

,. I

I, > \ROVENIO MENDES UNHARES " J -c , 60 6º, ' , ' .l? -, '-. , \ ) .. , ..~ ( , .
DANIEIZMUCCI BRANDÃO'; - ., 55 : 7º

) .1
,

, UNO SOÚZA LOPES - . "

\ 50 ~ 8º,
,

"
I

DALTON MUNIZ DOS SANTOS, ( .'
Não Classificado ,45

;- .......
! ;. . "

' "

I

DEIVISON LOPES ALVES.D4,SILVA
, .. Não Classificado40 -, "

"" :;

, / ; \

FLAVIO DA-SILVA MOTA , '. \ ' Não Compareceu -
I . \

~ - -
"1

,
Não CompareceuISABEl:A MORAIS MARTINS ' , í " ,,

" '1'-' , ,. /~ \ .J
.< ,

MONIQUE DAMASCENO LOUGON - I Não Compareceu

- )

" Nã~ Compareceu
..

NORBERTO MACHADO .. /i ,
.. , , ,

" , ,
" Não CórnpareceuRODOLFO DE ASSIS ; .. ) j " ,

/, "

J . ,.
, I .' \- -

"

, M~DICO PLANTONISTA PEDIATRA,,

~ )
-, , - ; 'c .

,

í
,

j'
\ , " ,CLASSIFICAÇÃONOME '.' , ~PONTUAÇÃO./

- ) .' " '.
JOS~GERALDO QUIRINO " \ I 20 Não Classificado

)

"
' ' I J -', r

SIMONE ALMEIDÁ DE RIGUEIRINHO FARO,
,

Não Compareceu\
.-

, I

"

. "

Y"'.'/ .. ' ./)II~'·'''' :.' " ..
~/- ' ~

-; . . .'. '. '~ .
. .

. '!

I.

,,

,(.

, C'

J -r>
-,

.. '

. ,

,\ "

i ,,- ,

: J.! .
\'" .

;/
" ' , ,' ..

\ "
, ,

; ~ ,
'- .

-r,
\

, '"
'\ . f '

, .'
, ~/

.r :.